37.594.830/0001-02 - G10 SERVICOS E CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO
LTDA. Objeto: O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência
do contrato nº 63/2024 por mais por 12 (doze) meses, a contar de 03/12/2025 até
03/12/2026 o valor do contrato para o período prorrogado será de r$ 6.120,00 (seis mil
cento e vinte reais).processo 23067.013814/2024-11. Vigência: 03/12/2025 a 03/12/2026.
Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 6.120,00. Data de Assinatura: 24/07/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 24/07/2025).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2025 - UASG 153045

Número do Contrato:

[...]

6 (seis) meses, com início em 16/08/2025 e término em 16/02/2026, ou até a conclusão do
novo procedimento licitatório e assinatura do contrato substitutivo, o que ocorrer
primeiro, mantidas as demais condições contratuais. O valor do contrato para o período
prorrogado será de r$ 809.050,98 (oitocentos e nove mil cinquenta reais e noventa e oito
centavos). Processo nº 23067.030712/2023-89. Vigência: 16/08/2025 a 16/02/2026. Valor
Total Atualizado do Contrato: R$ 809.050,98. Data de Assinatura: 24/07/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 24/07/2025).

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 4018/2022 - UASG 153045

[...]

celebrado com a empresa MINHA BIBLIOTECA LTDA, CNPJ: 13.183.749/0001-63.
Aplica-se o reajuste com Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo (IPCA), em
atenção à cláusula 7.4.1 do Termo de Referência nº 07/2022 (3014150).
O percentual do reajuste sobre o valor global atualizado do contrato é de 5,3196% (cinco
inteiros e três mil cento e noventa e seis décimos de milésimo por cento). Dessa forma, o
valor do reajuste mensal proposto é de R$ 3.620,03 (três mil, seiscentos e vinte reais e três
centavos). Assim, o valor mensal do contrato passará a ser de R$ 71.670,30 (setenta e um
mil, seiscentos e setenta reais e trinta centavos).
Ressalta-se que os efeitos financeiros do reajuste retroagem à data-base de 23/06/2025.
PROCESSO SEI nº 23067.035660/2025-07.
Vigência: 24/06/2022 a 25/06/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 860.043,56.
Data de Assinatura: